КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСК-КУЗНЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГАПОСТАНОВЛЕНИЕ
от__18.04.д046 — № 334

г. Ленинск-Кузнецкий
Об утверждении состава рабочей группы поорганизации
оказания муниципальных услуг в социальной сфере на

территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
В целях реализации Федерального закона от 13.07.2020 № 189-ФЗ «О

государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных
(муниципальных) услуг в социальной сфере» постановляю:

1. Утвердить состав рабочей группы по организации оказания муниципальных
услуг в социальной сфере на территории Ленинск-Кузнецкого муниципального округа
согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа винформационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы
Ленинск-Кузнецкого муниципального округа по социальным вопросам Мариненко Е.С.
Глава Ленинск-Кузнецкого/ Я

муниципального округа! \& р ‘+ Е.В. Никитин
ОРГАНИЗАЦИОННЫЙ сёКс ОТДЕЛ Ё

2
Приложение

к постановлению администрацииЛенинск-Кузнецкого
муниципального округа

от _ 18.02. &04,6 № 334
СОСТАВ

рабочей группы по организации оказания муниципальных
услуг в социальной сфере на территории Ленинск-Кузнецкого

Мариненко
Евгения Сергеевна
Славинская
Елена Анатольевна
Секисова
Ольга Владимировна
Горбунова
Ирина Юрьевна
Дюкова
Мария ВладимировнаЖукова
Татьяна НиколаеваКапичникова
Лариса Григорьевна

муниципального округа
- заместитель — главы Ленинск-Кузнецкого муниципального
округа по социальным вопросам (руководитель рабочейгруппы)
- заместитель главы  Ленинск-Кузнецкого муниципального
округа по экономике (заместитель руководителя рабочейгруппы) й
- директор муниципального бюджетного образовательного
учреждения дополнительного образования «Домтворчества»,
руководитель муниципального опорного центра (секретарь
рабочей группы)
- директор муниципального казенного учреждения
«Централизованная бухгалтерия управления образования»
- начальник управления образования администрации Ленинск-
Кузнецкого муниципального округа
- начальник управления культуры администрации Ленинск-
Кузнецкого муниципального округа
- начальник управления физической культуры, спорта и
молодежной политики администрации Ленинск-Кузнецкого
муниципального округа

Заместитель главы =
Ленинск-Кузнецкого муниципального й. Й

округа по социальным вопросам и Е.С. Мариненко